文書№営本２４０７０Ｄ

２０２４年６月１７日

                        殿

オ リ オ ン 機 械 株 式 会 社

常務取締役産機営業本部長 町田 正信

オートドレントラップ価格改定のご案内

拝啓  初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

  さて標題の件、下記オートドレントラップ１７機種について、素材料や購入部品、輸送費の高騰に伴い企

業努力では現行価格を維持することが困難となり、誠に不本意ながら下記の通り価格を改定させていただき

たくご案内いたします。何卒事情賢察の上、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．機種及び価格(税別)

機種
標準価格

改定後 改定前

AD-5-G1 17,200 15,600

FD-5-G3 18,900 17,100

FD-10-A 20,800 18,900

FD2-G3 17,200 15,600

FD2-NC-G3 17,200 15,600

FD6-G3 18,900 17,100

FD2-G4 19,600 17,800

FD2-NC-G4 19,600 17,800

FD6-G4 24,600 22,200

ADE450-A1 65,000 59,000

ADE450-A2 65,000 59,000

ADE450-A1-FS 94,600 86,000

ADE450-A2-FS 94,600 86,000

ADE450-A1-H 92,400 84,000

ADE450-A2-H 92,400 84,000

ADE450-A1-FS-H 120,000 109,000

ADE450-A2-FS-H 120,000 109,000

２．価格改定時期

(1) ２０２４年８月１日受注分より

(2) 改定前価格適用条件：２０２４年７月末日までの弊社受注分且つ、同年８月末日までの弊社出荷

分とさせていただきます。

３．その他

(1) ＡＤＥ－２－Ｂ・ＡＤＥ－３－Ｂは今回の価格改定対象外です。

(2) ご不明な点がございましたら、弊社販売窓口までお問い合わせください。

以上